

Investitor
Obiect

Consiliul raional Falesti

Alimentarea cu apa a or. Falesti din riul Prut**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 4-6****Retea de alimentare cu apa de la PK00+15 la STA****(Lucrari de reparative a caminelor si montare in camine a fittingurilor)****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CF02D	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 100-T pentru sprit, mortar de var-ciment M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe pereti din beton sau stilpi din beton armat	m2			98,14
	7122050013400	Zidar	h-om	1,200000	57,66	69,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150000	57,66	8,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,150000	1,60	6,64
	2652102100737	Var hidratat	kg	2,700000	3,50	9,45
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,026000	145,00	3,77
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006500	20,00	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020000	12,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005000	13,00	0,06
2	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2			5,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,060000	57,66	3,46

1	2	3	4	5	6	7
	265210210 0696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,300000	3,50	1,05
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,050000	12,50	0,63
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002000	20,00	0,04
3	RpAcF0 1F k=1.5	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de peste 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata	buc			733,26
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,750000	57,66	64,87
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,750000	57,66	64,87
	264011230 0739	Caramizi	buc	44,000000	3,50	235,62
	266310210 1183	Mortar M-100 Z	m3	0,030000	780,00	35,81
	266112642 0771	Piesa din beton armat B-250 pentru camine	buc	1,000000	215,00	328,95
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,100000	21,00	3,15
		2. Tevi si armaturi				
4	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica vane, la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 100 mm	buc			1 196,51
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,550000	57,66	31,71
	287411730 0000	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica Vane d 100mm	buc	1,000000	1 120,00	1 164,80
5	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica vane, la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50 mm	buc			1 050,91
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,550000	57,66	31,71
	287411730 00005	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica Vane d 50mm	buc	1,000000	980,00	1 019,20
6	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica vantuz, la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 100 mm	buc			1 955,71

1	2	3	4	5	6	7
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,550000	57,66	31,71
	287411730 00001	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica Vantuz d 100mm	buc	1,000000	1 850,00	1 924,00
7	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50 mm	buc			213,52
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,890000	57,66	51,32
	287527440 0100	Flansa din otel pentru sudura d 50mm	buc	1,000000	140,00	147,00
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,400000	38,00	15,20
8	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 100 mm	buc			355,27
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,890000	57,66	51,32
	287527440 01001	Flansa din otel pentru sudura d 100mm	buc	1,000000	275,00	288,75
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,400000	38,00	15,20
9	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a pieselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50 mm	buc			177,78
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,050000	57,66	60,54
	287527411 0150	Piesa de legatura din otel pentru sudura	buc	1,000000	106,00	108,12
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,240000	38,00	9,12
10	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a pieselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 100 mm	buc			253,26
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,050000	57,66	60,54
	287527411 01501	Piesa de legatura din otel pentru sudura d 100mm	buc	1,000000	180,00	183,60
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,240000	38,00	9,12
11	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 100 mm	buc			281,50
	713605001	Instalator alimentari apa	h-om	0,890000	57,66	51,32

1	2	3	4	5	6	7
	2000					
	287527411 0100	Piese de legatura d 100 mm	buc	1,000000	180,00	180,00
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,010000	18,00	18,18
	287411580 1000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,000000	8,00	32,00

Intocmit

(SRL,,Fedion Com"or.Drochia)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Consiliul raional Falesti)

(funcția, semnătura)